EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 039/2024

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA

CONTRATADA(O): SPORT'S ARTIGOS ESPORTIVOS E MÓVEIS PARA
ESCRITÓRIO LTDA

OBJETO: Aquisição de Materiais Esportivos para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Educação e Departamento de Esportes e Lazer do
Município de Uchoa.

VALOR TOTAL: R$ 47.536,00 (quarenta e sete mil quinhentos e trinta e seis
reais).

PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2024 02- Poder Executivo; 05-
Esporte, Lazer, Cultura e Turismo; 27.812.0009.2018- Coord. e Manut. Das
Atividades Esportivas; 3.390.30- Material de Consumo; Fonte de Recurso:
Tesouro; 02- Poder Executivo; 06- Ensino; 12.361.0011.2023- Coord. e Manut.
Ensino Fundamental; 3.390.30- Material de Consumo; Fonte de Recurso: Tesouro;
no valor de R$ 47.536,00

VIGÊNCIA: 03 de Abril de 2024 a 02 de Abril de 2025

DATA DA ASSINATURA: 03 de Abril de 2024

      Uchoa/SP, 03 de abril de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA
Município de Interesse Turístico - MIT

CNPJ: 45.111.952/0001-10
Av. Pedro de Toledo, 1011 -15890-364

e-mail: prefeitura@uchoa.sp.gov.br

( 17) 3826-9500

www.uchoa.sp.gov.br